

رئیس‌ی در مراسم دریافت استوارنامه سفیر جدید الجزایر:

از استقلال خواهی و روحیه مقاومت

مردم الجزایر حمایت می‌کنیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای توسعه روابط با الجزایر اهمیت زیادی قائل است، خطاب به سفیر جدید این کشور گفت: از ابراز علاقه الجزایر برای گسترش روابط با ایران قدر دانی می‌کنم. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی پیش از ظهر دوشنبه در مراسم دریافت استوارنامه «علی‌عروج» سفیر جدید جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر با اشاره به اینکه سطح فعلی روابط اقتصادی ۲ کشور هم‌تراز روابط سیاسی ممتاز تهران – الجزیره نیست، افزود: امیدوارم در دوره جدید با تکبیه بر روابط قبلی و قلبی ۲ کشور، همه تلاش‌ها برای ارتقای سطح روابط سیاسی، اقتصادی، تجاری و فرهنگی طرفین به کار گرفته شود. رئیسی اشاره به مقاومت و ایستادگی درخشان مردم الجزایر در برابر استعمار فرانسه اظهار داشت: استعمارگران هیچ‌گاه روحیه استعماری خود را کنار نگذاشته‌اند و با هر بار با رویکردی جدید به دنبال اهداف استعماری خود هستند و البته مردم الجزایر همواره روحیه مقاومت خود را حفظ می‌کنند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای توسعه روابط با الجزایر اهمیت زیادی قائل است، خطاب به سفیر جدید این کشور گفت: از ابراز علاقه رئیس‌جمهور الجزایر برای گسترش روابط با ایران قدر دانی می‌کنم.

سیدابراهیم رئیسی همچنین پیش از ظهر دبروز در مراسم دریافت استوارنامه «سماعیل عبدالمناف» سفیر جدید پادشاهی برونی دارالسلام با اشاره به روابط فرهنگی ۲ ملت گفت: روابط دو کشور بر آمده از رابطه قلبی ۲ ملت مسلمان است و ضروری است روابط سیاسی، اقتصادی و تجاری ۲ کشور نیز بر مبنای این روابط گسترش یابد. رئیس‌جمهور در دیدار «رابرت دوسی» وزیر خارجه توگو نیز با بیان اینکه غربی‌ها در طول تاریخ عمدتا به دنبال استعمار و استثمار کشورهای قاره آفریقا بوده و امروز نیز به اشکال مختلف امیال و منافع خود را در این قاره دنبال می‌کنند، خاطر نشان کرد: تلاش مردم این قاره برای حفظ استقلال خود از رשמند است و موفقیت‌شان در گرو تاکید بر هویت ملی، فرهنگی و ایستادگی در مقابل زباده‌طلبی‌هاست.حجت‌الاسلام رئیسی تصریح کرد: کشورهای آفریقایی از ظرفیت‌های لازم برای توسعه و بالندگی برخوردار هستند و کشور جمهوری اسلامی ایران از استقلال، پیشرفت و رفاه مردم آفریقا حمایت می‌کند.

■ **رئیس‌جمهور امشب با مردم گفت‌وگو می‌کند**

رئیس‌جمهور ششم‌گانه سه‌شنبه بعد از خبر ۲۱ شبکه اول سیما در یک گفت‌وگوی زنده تلویزیونی با مردم سخن می‌گوید.
حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی در چهارمین گفت‌وگوی تلویزیونی با مردم از آغاز دولت سیزدهم، سه‌شنبه ۵ بهمن‌ماه بعد از خبر ساعت ۲۱ شبکه اول سیما به صورت زنده و مستقیم با مردم این سخن می‌گوید. رئیس‌جمهور در این گفت‌وگوی زنده تلویزیونی درباره مهم‌ترین موضوعات داخلی و خارجی، تلاش‌های انجام شده برای بهبود وضع معیشت و نیز برنامه‌های دولت برای حل مشکلات مردم سخن خواهد گفت. این گفت‌وگوی زنده تلویزیونی همزمان با شبکه اول سیما، از رادیو سراسری نیز پخش خواهد شد.

■ ■ ■

امیرعبداللهیان:

اقدامی که خدشه‌ای بر استقلال «نه

شرقی، نه غربی» وارد کند انجام ندادیم

وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در همایش ملی ایران و همسایگان تاکید کرد سیاست همسایه‌محوری که دولت اعلام کرده است باید مفهوم‌سازی شود تا بتوانیم همه ابعاد آن را در داخل تبیین کنیم و سپس در عرصه خارجی و جهانی تثبیت کنیم.به‌گزارش تسنیم،حسین امیرعبداللهیان در ادامه گفت:سیاست همسایه‌محور،طبعاً دارای مفاهیم عام جغرافیایی، حقوقی، سیاسی و اقتصادی است.وی خاطر نشان کرد: ایران نیاز مبرمی به عملیاتی کردن مزیت‌های نسبی بالفعل خود در محیط پایدار منطقه‌ای دارد. وزیر خارجه اضافه کرد:بخش مهمی از راهبرد سیاست خارجی ایران در سطح منطقه‌ای، معطوف به پایدار کردن این منطقه است. امیرعبداللهیان تاکید کرد:سیاست همسایه‌محور صرفاً با یک طرح کلادی و گفتمانی به دست نمی‌آید. دولت سیزدهم به دنبال آن است تا اعطاف‌پذیری در تعاملات متنوع با همسایگان، بخشی از الزامات سیاست همسایه‌محور را محقق سازد؛ وی با اشاره به تنش‌های منطقه گفت: چالش دیگر ما موضوع یمن است. آنچه بین یمن و برخی همسایگان دیگر می‌گذرد و برخی کشورهایی که در حمله به یمن مشارکت دارند، یک موضوع یمنی است.از ابتدای بحران یمن، ایران یک طرح ۴ ماده‌ای را ارائه و آن را پیگیری کرده است.وزیر خارجه کشورمان گفت: از امارات و عربستان می‌خواهیم از رویکرد سیاسی پیروی کند و به جنگ پایان دهند تا گفت‌وگوهای یمنی – یعنی انجام شود.امیرعبداللهیان ادامه داد: هر وقت عربستان تصمیم بگیرد روابط خود را به حالت طبیعی بر گرداند و سفارت‌ها بازگشایی شوند و حتی روابط توسعه پیدا کند استقبال می‌کنیم.اینکه چه زمانی سفارت‌خانه‌ها باز شود، نیاز به تصمیم عربستان دارد. ما از دور جدید گفت‌وگوها هم استقبال می‌کنیم.وی با بیان اینکه بدون هیچ محدودیتی با نگاه توسعه همکاری‌های خود با همسایگان شمالی از جمله روسیه اقدام کردیم، تاکید کرد: هیچ اقدامی که خدشه‌ای بر شعار استقلال سیاسی «نه شرقی، نه غربی» وارد کند انجام ندادیم. در حوزه سیاسی هم با شرق تعامل می‌کنیم و هم با غرب. وزیر امور خارجه گفت: در آینده نه چندان دور سفر اردوغان به ایران را خواهیم داشت. حسین امیرعبداللهیان اردوغان وین نیز گفت: ما در تمام مراحل مذاکرات تلاش کردیم یا در جمع سفرای کشورهای همسایه در تهران یا در سفر معاونان یا خودم، آنها را در جریان آنچه بین ما و کشور می‌گذرد، با‌نگاریم.وی همچنین افزود:اروپایی‌ها باتکارت مشخصی نداشته‌اند اما تلاش کرده‌اند در مذاکرات چند هفته اخیر نقش منطقی و سازنده‌ای داشته باشند. رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: امروز در نقطه‌ای قرار داریم که نتیجه کمیته‌های سه‌گانه را مورد توجه قرار دهیم و تصمیم بگیریم چه چیزی با چه چیزی انجام شود.طرف آمریکایی هر از گاهی پیام می‌دهد که مذاکره مستقیم کند. گفت‌وگوی ما از طریق non-paper است.اگر در روند مذاکرات به مرحله‌ای برسیم که رسیدن به توافق خوب لازم‌اش این باشد که گفت‌وگو را با آمریکا داشته باشیم آن را نادیده نمی‌گیریم.

نگاهی به بایسته‌های جبهه انقلاب در مواجهه با جنگ شناختی دشمن

جهاد تبیین و هنر روایت



از هر چیز باید به شناختی دقیق از زبان، نظام ارزشی و معنایی، نیازها، منافع و آرزوها نائل آید. روایت پیروز روایتی است که هم‌زمانی با شنونده خود داشته باشد، از این رو بدون شناخت صحیح مخاطب اساسا روایت راوی امکان اثر گذاری خود را از دست می‌دهد. یکی از مهم‌ترین ممیزه‌هایی که روایت را از دیگر وجوه گفتاری متمایز می‌کند، تلاش برای همراه کردن خواننده یا شنونده با گفتار و نوشتاری است که در مقابل خود می‌بیند. از همین رو مقوله مخاطب‌شناسی و فهم مخاطب در بستر معادلات زمانی پیش‌شرطی است که نیروهای انقلابی پیش از هر فعالیتی باید در راستای «جهاد تبیین» فهم کنند. تعریف جریان تبیین در مقابل جریان انحراف و لزوم جلوگیری از تغییر واقعیت در آذهان عمومی، میدانی است که شناخت ذهنیت جامعه درباره وقایع تاریخی و مفاهیم ارزشی را طلب می‌کند واقعیت آن است که در سایه بسیاری از تغل‌ها و سادنگری‌ها نگاه بخشی از جامعه ایران درباره تاریخ معاصر و جایگاه هویتی ایران نسبت چندانی با حقیقت ندارد، در چنین موقعیتی بازتعریف و انحراف‌زدایی از پیش‌فرض‌های عمومی نیازمند آن است که در ابتدای امر از درجه ذهنی مخاطبان روایت‌ها به موضوعات نگرسیسته شود.

■ **جامعیت روایت در مواجهه با جامعه متکثر**
بسط حوزه عمومی در سایه رشد تکنولوژی و ابزارهای ارتباطی و افول ایدئولوژی و روایت‌های فراگیر باعث شده جامعه بشری در قیاس با چند دهه قبل بافت متکثری به خود بگیرد. جامعه ایران نیز از این قاعده مستثنا نیست و برخلاف چند دهه

شمخانی: راهبرد متوازن سازی روابط خارجی با قدرت پیگیری خواهد شد



علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی در پیامی توتیتیری بر پیگیری جدی راهبرد متوازن‌سازی روابط خارجی تاکید کرد. شمخانی در توتیتر نوشت: راهبرد متوازن‌سازی روابط خارجی با قدرت پیگیری خواهد شد. مسکو، پکن و وین برای تأمین منافع ملی ایران نقش مکمل دارند. دوگانه‌های میدان و دیپلماسی با شرق‌نگری و غرب‌محوری، همگی آدرس‌های غلطی است که کار کرد سیاست خارجی را در ادوار گذشته محدود کرد.

کارکنان این سازمان پیرامون توطئه و کید بدخواهان داخلی و خارجی جهت سوءاستفاده از اعتراضات آنها،اهتمام ورزد. رئیس دستگاه قضا همچنین از تلاش‌ها و اقدامات دولت و شخص رئیس‌جمهور جهت رفع مشکلات مردم تقدیر به عمل آورد و حجت‌الاسلام‌المسلمین رئیسی را شخصی دلسوز برای همه مردم و کارکنان دستگاه قضایی دانست.

■ **ماموریت دادستان کل و سازمان بازرسی درباره رمزارزها**
موضوع «رمزارزها» و خطراتی که ممکن است از این ناحیه در

واشنگتن پیش شرط جدیدی برای بازگشت به توافق هسته‌ای روی میز گذاشت

تهران: نمی‌پذیریم

افزود: گرچه مساله آزادی زندانیان آمریکایی یک موضوع کاملاً مجزا از مذاکرات هسته‌ای است ولی با این حال آزادی آنها یک پیش‌شرط برای توافق هسته‌ای با ایران است. مالی مدعی شد: آنها موضوعات جداگانه‌ای هستند و ما هر دو را پیگیری می‌کنیم ولی می‌گویم این مساله برای ما بسیار سخت است که به توافق هسته‌ای با ایران بازگردیم آن هم در حالی که ۴ شهروند در ایران در زندان به سر می‌برند.بنابراین در حالی که مذاکرات غیرمستقیم با ایران بر سر پرونده هسته‌ای را انجام می‌دهیم، مذاکرات غیرمستقیم با آنها را نیز برای آزادسازی زندانیان مان ادامه خواهیم داد.

■ **خطیب‌زاده: ایران هیچ پیش‌شرطی را در وین نمی‌پذیرد**
اماد در تهران سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری با اصحاب رسانه و واکنش به اظهارات نماینده ویژه آمریکا در

مأموریت رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور و سازمان بازرسی

اژه‌ای: درباره رمز ارزها نگرانم



آینده دارایی‌های مردم را تهدید کند و برای دولت درسرآفرین شود، از دیگر مقوله‌های مطرح‌شده از جانب رئیس عدلیه در نشست روز دوشنبه شورای عالی قوه قضائیه بود. رئیس دستگاه قضا بر همین اساس دادستان کل کشور و سازمان بازرسی را مأمور کرد از بانک مرکزی بخواهند هر چه زودتر در قبال مساله رمزارزها و همچنین تشریح وظایف دستگاه‌های مختلف در این رابطه شفاف‌سازی کند. در بخش دوم جلسه شورای عالی قوه قضائیه، حجت‌الاسلام‌المسلمین محسنی‌اژه‌ای به دادستان